
 
 

Deliberazione di Giunta 2012/20 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 20, DEL 02/04/2012  
 
OGGETTO: Concorso "Lucchesi che si sono distinti all'estero" 
- Approvazione bando per l'anno 2012. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti che disciplinano, tra l�altro, le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa i Colleghi che il Comitato di 

valutazione per il �Concorso Lucchesi che si sono distinti 
all'estero�, in data 5 marzo 2012, ha richiesto alla Camera 
di Commercio l�approvazione, per l�edizione 2012, del 
relativo bando di concorso (regolamento). 

 
Nel bando, ritenuto opportuno di venire incontro alla 

molteplici richieste pervenute nel corso degli anni, è stato 
introdotto l�art. 8, che prevede l�assegnazione di un premio 
alla memoria, che sarà assegnato ad insindacabile giudizio 
del comitato secondo i criteri previsti dall�art. 4 del 
bando, mentre tutti gli altri articoli sono rimasti 
invariati. 

 
 

LA GIUNTA 
 
 

- udito quanto riferito dal Presidente; 
 
- visto il bando di concorso per la premiazione dei 

lucchesi che si sono distinti all�estero; 
 

- ad unanimità di voti; 
 
 

DELIBERA 
 

id19812687 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2012/20 
 

2

1.- di approvare il bando di concorso, edizione 2012, 
�Lucchesi che si sono distinti all'estero� che, allegato alla 
presente deliberazione, ne costituisce parte integrante e 
sostanziale. 
 
 
 
 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

 
 
 
 
 
 
 


